

5	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
9	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Врач-детский травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врачебная амбулатория с. Манжерок																							
11	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Заведующий врачебной амбулаторией - врач-специалист	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Поликлиническое отделение																							
13	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Администратор	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар при АПП																							
17	Врач-терапевт (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Врач-невролог (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
20	Санитарка (дневной стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение (круглосуточный стационар), терапевтический профиль																							
21	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А (22А)	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
27	Медицинская сестра постовая (палатная)	3.2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
28	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (29А)	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

33А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Санитарка (процедурный кабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской реабилитации																									
37	Заведующий отделением - врач-специалист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра постовая (палатная)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка (физиокабинет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																									
48	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра - анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57А	Медицинская сестра постовая (палатная)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58А	Медицинская сестра постовая	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

117	117	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	118А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	119А (118А)	Уборщик служебных помещений Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	120	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	121	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	122	Лифтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	123	Фельдшерско-акушерский пункт с. Сайдыс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	124	Заведующий ФАП - фельдшер Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		Фельдшерско-акушерский пункт с. Алесандровка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	125	Фельдшерско-акушерский пункт с. Алферово	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	126	Заведующий ФАП - фельдшер Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	127	Фельдшерско-акушерский пункт с. Соузга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	128	Заведующий ФАП - фельдшер Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	129	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	130	Фельдшерско-акушерский пункт с. Дубровка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	131	Заведующий ФАП - фельдшер Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	132	Фельдшерский здравпункт в МБОУ "МСОШ № 1"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	133	Фельдшер (ОУ) Фельдшерский здравпункт в МБОУ "МСОШ № 2"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	134	Фельдшер (ОУ) Фельдшер (ОУ) Фельдшерский здравпункт в МБОУ "МСОШ № 3 им. В.М. Хохолкова"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	135	Фельдшер (ОУ) Фельдшер (ОУ) Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Олененок" с. Майя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	136	Фельдшер (ОУ) Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Ручеек" с. Майя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	137	Фельдшер (ОУ) Фельдшер (ОУ) Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Ручеек" с. Майя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

138	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Медвежонок" с. Майма	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Светлячок" с. Майма	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Колодок" с. Майма	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Фельдшерский здравпункт в АПОУ РА "Майминский сельскохозяйственный техникум"	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Родничок" с. Сузга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Белочка" с. Манжерок	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Огонек" с. Кызыл-Озек	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Майма	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Суучи" с. Майма	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Фельдшерский здравпункт в МБДОУ "Детский сад "Ягодка" с. Майма	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Сараева Е.А.

17.07.2023

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Специалист по охране труда		Прокопьев С.А. (Ф.И.О.)	17.07.2023 (дата)
Главная медсестра		Одинцова Е.В. (Ф.И.О.)	17.07.2023 (дата)
Помощник врача-эпидемиолога, председатель профкома		Гассельбах Д.Н. (Ф.И.О.)	17.07.2023 (дата)
Специалист по кадрам		Попова Н.М. (Ф.И.О.)	17.07.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445		Кузнецова Е. Ю. (Ф.И.О.)	21.06.2023 (дата)
------	---	-----------------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)